CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR CR 00204
OPOLITANA DE GUADALAJARA €34.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 50938 .
1087 » Saldo Inicial del

COL LOMAS DE TEJEDA

45640 TLAJOMULCO DE ZURIGA JALISCO Periodo

Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

RESUMEN DE CUENTAS

$ 8,794,043.65

$ 4,886,814.40

$2,395,931.66

Sin Capital $881.68
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 356.32
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 11,285,808.07

NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 29
» Periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$2,227.00

Interés Aplicable
0.10%

4032209025

GAT Real
-3.54% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $2,227.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $10,944,881.90
Tasa Promedio Nominal 0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 881.68
Pago de Interés Nominal en el Afio $935.85
IVA Cobrado $ 356.32
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 TRANSF REC HSBCNET Q-19 NOMINA 90045631 $318,277.79 $9112321.44 o
83210 D —
01 TRANSF REC HSBCNET Q-15NOMINA EST 90045631 $ 290,062.27 $9,402,383.71 § —
83210 S —
01 TRANSF REC HSBCNET Q-18 NOMINA EST 90045631 $217,633.04 $9,620,016.75 g —
83210 S ——=
01 TRANSF REC HSBCNET Q-20 NOMINA 90045631 $ 236,930.86 $ 9,856,947 .61 g -_
83210 D —
01 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,340.20 $9,852,607.41 —
2503023 I —
02 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01745353 $15,416.00 $9,837,191.41 —
2503026 —
02 CHEQUE PAGADO 01741053 $10,000.00 $9,827,191.41 ——
2503025 —
02 TRANSF SOL X HSBCNET 16506SX0113Z 90045629 $ 7,000.00 $9,820,191.41 —
150307 —
02 TRANSF SOL X HSBCNET 24276SX01XNW 90045629 $1,395.00 $9,818,796.41 —
150307 —
02 CGO SPEI 45486SX01SCR 08045209 $64191.22 $9,754,605.19
559110
02 CGO SPEI51816SX002ZN 08045209 $4,222.40 $9,750,382.79
559112
02 CGO SPEI 78776SX01XIV 08045209 $2,319.00 $9,748,063.79
559113

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

50938

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Referencia/

1087

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
02 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 78776SX01XIV 08045213 $2,319.00 $9,750,382.79
559113
02 CGO SPEI 42876SX00G00 08045209 $2,319.00 $9,748,063.79
591068
02 00 COMISION SPEI 055911020240202HSBC5591 15403720 $8.00 $9,748,055.79
02 VA 02020001 $1.28 $9,748,054.51
02 00 COMISION SPEI 055911220240202HSBC5591 15403720 $8.00 $9,748,046.51
02 VA 02020001 $1.28 $9,748,045.23
02 00 COMISION SPEI 055911320240202HSBC5591 15403720 $8.00 $9,748,037.23
02 VA 02020001 $1.28 $9,748,035.95
02 00 COMISION SPEI 059106820240202HSBC5910 15403720 $8.00 $9,748,027.95
02 VA 02020001 $1.28 $9,748,026.67
06 CGO SPEI05666T101Z0K 08045209 $6,092.00 $9,741,934.67
5514221
06 CGO SPEI 74816T101K92 08045209 $6,092.00 $9,735,842.67
5514397
06 00 COMISION SPEI 551422120240206HSB55142 15403720 $8.00 $9,735,834.67
06 ILVA. 02060000 $1.28 $9,735,833.39
06 00 COMISION SPEI 551439720240206HSB55143 15403720 $8.00 $9,735,825.39
06 ILVA. 02060000 $1.28 $9,735,824.11
07 CHEQUE DEPOSITADO PARJ850721BV0 30745353 $1,243.00 $9,734,581.11
2503027
07 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 MAYO 90045631 $195,563.25 $9,930,144.36
153205
07 TRANSF REC HSBCNET CAP. 2000 AGOSTO 90045631 $ 96,401.64 $10,026,546.00
153205
07 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 NOVIEMB 90045631 $69,478.99 $10,096,024.99
153205
07 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 DICIEM 90045631 $ 43,090.84 $10,139,115.83
153205
07 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 JUNIO 90045631 $22,487.55 $10,161,603.38
153205
07 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 MARZO 90045631 $13,551.61 $10,175,154.99
153205
07 TRANSF REC HSBCNET CAP. 2000 FEB.ES 90045631 $11,537.00 $10,186,691.99
153205
07 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 SEPTIEM 90045631 $9,363.18 $10,196,055.17
153205
07 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 ABRIL 90045631 $5,675.46 $10,201,730.63
153205
07 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 OCTUBRE 90045631 $5,239.15 $10,206,969.78
153205
07 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 JULIO 90045631 $ 3,867.98 $10,210,837.76
153205
08 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 MARZO 90045631 $317,970.31 $10,528,808.07
153424
08 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 ABR. 90045631 $301,944.11 $10,830,752.18
153445
08 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 JULIO 90045631 $ 209,005.71 $11,039,757.89
153506
08 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 MAYO 90045631 $ 208,672.96 $ 11,248,430.85
153530
08 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 AGOSTO 90045631 $ 208,501.76 $ 11,456,932.61
153600
08 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 JUNIO 90045631 $ 205,306.96 $ 11,662,239.57
153637
08 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 SEPTIEM 90045631 $127,922.31 $11,790,161.88
153712
08 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 ENERO 90045631 $ 7,000.00 $11,797,161.88
153739
08 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 FEBRERO 90045631 $ 4,408.00 $11,801,569.88
153807
08 TRANSF REC HSBCNET IP FEBRERO 90045631 $0.13 $11,801,570.01
153835

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

50939

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1087

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
09 TRANSF SOLXHSBCNET 78066T401AVL 90045629 $ 7,000.00 $11,794,570.01
133743
09 CGO SPEI11176T4018U6 08045209 $95,681.78 $11,698,888.23
445442
09 CGO SPEI 24226T401P2P 08045209 $2,319.00 $ 11,696,569.23
445443
09 00 COMISION SPEI 044544220240209HSBC4454 15403720 $8.00 $ 11,696,561.23
09 VA 02090000 $1.28 $ 11,696,559.95
09 00 COMISION SPEI 044544320240209HSBC4454 15403720 $8.00 $ 11,696,551.95
09 VA 02090000 $1.28 $ 11,696,550.67
12 CGO SPEI 33266T7017SE 08045209 $9,996.00 $ 11,686,554.67
5262434
12 00 COMISION SPEI 526243420240212HSB52624 15403720 $8.00 $ 11,686,546.67
12 LVA. 02120000 $1.28 $ 11,686,545.39
13 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,243.00 $11,685,302.39
2503028
14 NETNM QUINCENA 03 ADVOS 2024 14594617 $272,129.00 $11,413,173.39
44321
14 NETNM QNA 03 DOCENTES 2024 14594617 $162,700.60 $11,250,472.79
44321
14 CGO SPEI 60466T901C02 08045209 $320,720.54 $10,929,752.25
396545
14 CGO SPEI 14696T9019L6 08045209 $13,820.43 $10,915,931.82
398592
14 CGO SPEI 84986T90111Z 08045209 $17,658.80 $10,898,273.02
401058
14 CGO SPEI 10606 T900KJH 08045209 $6,169.80 $10,892,103.22
401059
14 CGO SPEI 16776T9010Q1 08045209 $3,970.80 $10,888,132.42
401060
14 CGO SPEI 12286T901QWU 08045209 $3,524.80 $10,884,607.62
401061
14 CGO SPEI 31916 T900PHJ 08045209 $3,233.20 $10,881,374.42
401062
14 CGO SPEI 18106T901JWU 08045209 $2,730.00 $10,878,644.42
401063
14 CGO SPEI 37596T901M4R 08045209 $2512.40 $10,876,132.02
401064 S—
14 CGO SPEI 85816 T9000WF 08045209 $2,371.00 $10,873,761.02 —
401066 —
14 CGO SPEI 55406 T900SWB 08045209 $1,564.60 $10,872,196.42  =o————
401067 —
14 CGO SPEI 37306 T900RWC 08045209 $1,218.40 $10,870,978.02  Im——
401068 ——
14 00 COMISION SPEI 039654520240214HSBC3965 15403720 $8.00 $10,870,970.02
14 VA 02140000 $1.28 $10,870,968.74 —
14 00 COMISION SPEI 039859220240214HSBC3985 15403720 $8.00 $10,870,960.74 e
14 VA 02140000 $1.28 $10,870,959.46 e
14 00 COMISION SPEI 040105820240214HSBC4010 15403720 $8.00 $10,870,951.46  —
14 VA 02140000 $1.28 $10,870,950.18
14 00 COMISION SPEI 040105920240214HSBC4010 15403720 $8.00 $10,870,942.18 oo
14 VA 02140000 $1.28 $10,870,940.90 —
14 00 COMISION SPEI 040106020240214HSBC4010 15403720 $8.00 $10,870,932.90 =———
14 VA 02140000 $1.28 $10,870,931.62 n——
14 00 COMISION SPEI 040106120240214HSBC4010 15403720 $8.00 $10,870,923.62 =—
14 VA 02140000 $1.28 $10,870,922.34 mm—
14 00 COMISION SPEI 040106220240214HSBC4010 15403720 $8.00 $10,870,914.34 =———
14 VA 02140000 $1.28 $10,870,91306
14 00 COMISION SPEI 040106320240214HSBC4010 15403720 $8.00 $10,870,905.06
14 VA 02140000 $1.28 $10,870,903.78
14 00 COMISION SPEI 040106420240214HSBC4010 15403720 $8.00 $10,870,895.78
14 VA 02140000 $1.28 $10,870,894.50
14 00 COMISION SPEI 040106620240214HSBC4010 15403720 $8.00 $10,870,886.50
14 VA 02140000 $1.28 $10,870,885.22

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

50939 1087
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

14 00 COMISION SPEI 040106720240214HSBC4010 15403720 $8.00 $10,870,877.22

14 VA 02140000 $1.28 $10,870,875.94

14 00 COMISION SPEI 040106820240214HSBC4010 15403720 $8.00 $10,870,867.94

14 VA 02140000 $1.28 $10,870,866.66

15 CGO SPEI 31436 TAO0OO2H 08045209 $2,825.00 $10,868,041.66
409143

15 CGO SPEI 31646 TAOOMWK 08045209 $93,903.42 $10,774,138.24
524194

15 CGO SPEI 80496 TAOTHZA 08045209 $44012.43 $10,730,125.81
524197

15 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 4,693.00 $10,725,432.81
2503030

15 8120ABNSUA NET 4032209025624046000265000 14594625 $ 97,359.21 $10,628,073.60
41234

15 CGO SPEI 01756 TAOTM3A 08045209 $91,315.20 $10,536,758.40
753429

15 00 COMISION SPEI 040914320240215HSBC4091 15403720 $8.00 $10,536,750.40

15 LV.A. 02150001 $1.28 $10,536,749.12

15 00 COMISION SPEI 075342920240215HSBC7534 15403720 $8.00 $10,536,741.12

15 LV.A. 02150001 $1.28 $10,536,739.84

15 00 COMISION SPEI 052419420240215HSBC5241 15403720 $8.00 $10,536,731.84

15 LV.A. 02150001 $1.28 $10,536,730.56

15 00 COMISION SPEI 052419720240215HSBC5241 15403720 $8.00 $10,536,722.56

15 LV.A. 02150001 $1.28 $10,536,721.28

15 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $1,923.00 $10,534,798.28

15 LV.A. 02150001 $ 307.68 $ 10,534,490.60

16 LC102 NET 38112 042410BG560041418482 14594625 $196,521.00 $ 10,337,969.60
44321

16 CHEQUE PAGADO 01741053 $7,155.00 $10,330,814.60
2503035

16 CGO SPEI 37786TB023IF 08045209 $2,926.68 $10,327,887.92
563731

16 00 COMISION SPEI 056373120240216HSBC5637 15403720 $8.00 $10,327,879.92

16 LV.A. 02160000 $1.28 $10,327,878.64

19 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 3,000.00 $10,324,878.64
2503029

21 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,138.00 $10,320,740.64
2503036

22 TRANSF REC HSBCNET Q-01 NOMINA EST 90045631 $741,971.50 $11,062,712.14
132551

22 TRANSF REC HSBCNET Q-01 IPEJAL EST 90045631 $117,384.94 $11,180,097.08
132551

22 TRANSF REC HSBCNET Q-01 SEDAR EST 90045631 $13,415.39 $11,193,512.47
132551

22 TRANSF REC HSBCNET Q-02 NOMINA EST 90045631 $ 749,437.35 $11,942,949.82
132613

22 TRANSF REC HSBCNET Q-02 IPEJAL EST 90045631 $118,342.53 $12,061,292.35
132613

22 TRANSF REC HSBCNET Q-02 SEDAR EST 90045631 $13,524.83 $12,074,817.18
132613

23 NETNM viaticos 14594617 $2,800.00 $12,072,017.18
44321

26 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 4,422.60 $12,067,594.58
2503031

26 CHEQUE DEPOSITADO RAVV601101314 01745353 $6,478.00 $12,061,116.58
2503033

27 TRANSF SOL X HSBCNET COMISION FINANCI 90045629 $9.28 $12,061,107.30
111210

28 CHEQUE PAGADO 01741053 $342.00 $12,060,765.30
2503037

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $526.00 $12,061,291.30

28 CGO SPEI13356TNO1TU6 08045209 $ 284,652.52 $11,776,638.78
385725

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

50940 1087

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
28 CGO SPEI 71513 08045209 $13,779.03 $11,762,859.75
385933
28 NETNM QUINCENA 04 ADVOS 2024 14594617 $269,147.80 $11,493,711.95
44321
28 NETNM QNA 04 DOCENTES 2024 14594617 $ 159,625.40 $ 11,334,086.55
44321
28 CGO SPEI 29626TNO1M17 08045209 $17,658.60 $11,316,427.95
489052
28 CGO SPEI 25766TNOOD3H 08045209 $6,170.00 $11,310,257.95
489053
28 CGO SPEI 80486TN00OB1Z 08045209 $3,971.00 $ 11,306,286.95
489054
28 CGO SPEI 86286TN01SGS 08045209 $3,524.60 $11,302,762.35
489055
28 CGO SPEI 40386 TNO1GXQ 08045209 $3,233.40 $ 11,299,528.95
489057
28 CGO SPEI 49486TNO0SUYV 08045209 $2,730.00 $ 11,296,798.95
489058
28 CGO SPEI 11486TN0O106R 08045209 $2512.40 $ 11,294,286.55
489059
28 CGO SPEI 12126 TNO0OOM1 08045209 $1,772.60 $11,292,513.95
489060
28 CGO SPEI 68306 TNO05QD 08045209 $1,564.80 $11,290,949.15
489061
28 CGO SPEI 81776 TN003Y1 08045209 $1,218.40 $11,289,730.75
489062
28 00 COMISION SPEI 038572520240228HSBC3857 15403720 $8.00 $11,289,722.75
28 LV.A 02280000 $1.28 $11,289,721.47
28 00 COMISION SPEI 038593320240228HSBC3859 15403720 $8.00 $11,289,713.47
28 LV.A 02280000 $1.28 $11,289,712.19
28 00 COMISION SPEI 048905220240228HSBC4890 15403720 $8.00 $11,289,704.19
28 LV.A 02280000 $1.28 $11,289,702.91
28 00 COMISION SPEI 048905320240228HSBC4890 15403720 $8.00 $ 11,289,694.91
28 LV.A 02280000 $1.28 $ 11,289,693.63
28 00 COMISION SPEI 048905420240228HSBC4890 15403720 $8.00 $ 11,289,685.63
28 LV.A 02280000 $1.28 $ 11,289,684.35
28 00 COMISION SPEI 048905520240228HSBC4890 15403720 $8.00 $11,289,676.35
28 LV.A 02280000 $1.28 $11,289,675.07 =
28 00 COMISION SPEI 048905720240228HSBC4890 15403720 $8.00 $11,289,667.07
28 LV.A 02280000 $1.28 $11,289,665.79
28 00 COMISION SPEI 048905820240228HSBC4890 15403720 $8.00 $ 11,289,657.79 —_I
28 LV.A 02280000 $1.28 $11,289,656.51
28 00 COMISION SPEI 048905920240228HSBC4890 15403720 $8.00 $11,289,648.51 — Immm—
28 LV.A 02280000 $1.28 $11,289,647.23  mmm——
28 00 COMISION SPEI 048906020240228HSBC4890 15403720 $8.00 $11,289,639.23
28 LV.A 02280000 $1.28 $ 11,289,637.95 —
28 00 COMISION SPEI 048906120240228HSBC4890 15403720 $8.00 $11,280,629.95 e
28 LV.A 02280000 $1.28 $11,280,628.67 —
28 00 COMISION SPEI 048906220240228HSBC4890 15403720 $8.00 $11,289,620.67  —
28 LV.A 02280000 $1.28 $11,289,619.39
29 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 4,693.00 $11,284,926.39
2503038 e
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 02290003 $ 881.68 $11,285,808.07 m—————
—_——
—
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

50940

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024

1087

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
02/02/2024 15:03:07 *BBVA QUALITAS 00012180004466917308 F-A150639953 § 64,191.22 HSBC5591 000000000000

MEXICO COMPANIA SEGURO 10 01240202
SEGUROS VEHICULAR
SA.CV. 2024
02/02/2024 15:03:07 *BANORTE MARCO 00072320005005126236 G-580 $4,222.40 HSBC5591 000000000000
ANTONIO ALIMENTOS 12 01240202
ZALDIVAR JUNTA
REYNOSO DIRECTIVA
ENE.2024
02/02/2024 15:03:07 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655084570415 TCAMO0714456 $ 2,319.00 HSBC5591 000000000000
POR CABLE 3 13 01240202
SADECV
02/02/2024 15:03:07 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655084570415 TCAMO0714456 $ 2,319.00 HSBC5591 000000000000
POR CABLE 3 13 01240202
SADECV
02/02/2024 15:28:20 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655084570415 CTE0008571T $2,319.00 HSBC5910 000000000000
POR CABLE CAMO07144553 68 01240202
SADECV
06/02/2024 14:30:56 *BBVA FEX ONE 8 00012320001100596259 REQ.09-2024_ $ 6,092.00 HSB55142 000000000000
MEXICO DE RL DE CV PASAJE_JULIA 21 01240206
PALACIOS_CD
MX
06/02/2024 14:31:16 *BBVA FEX ONE 8 00012320001100596259 REQ. 08-2024 $ 6,092.00 HSB55143 000000000000
MEXICO DE RL DE CV PASAJE_CESA 97 01240206
R A.
LOPEZ_CDMX
09/02/2024 13:37:43 *BAJIO SEGUROS 00030180328904802015 F-EFP4063 $95,681.78 HSBC4454 000000000000
SURA S.A. SEGUROS 42 01240209
C.V. BIENES
PATRIMONIAL
ES
09/02/2024 13:37:43 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655084570415 CTE0008571T $2,319.00 HSBC4454 000000000000
POR CABLE CAMO07321623 43 01240209
SADECV
12/02/2024 17:36:59 *BANREGIO OPERADORA 00058320000007555280 REQ.19-2021_ $9,996.00 HSB52624 000000000000
DE HOTELES HOSPEDAJE 34 01240212
FLOSOL SA VICTOR
cv RAVELERO
14/02/2024 14:37:23 *BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 QNA.03 IPEJAL $ 320,720.54 HSBC3965 000000000000
DE 45 01240214
PENSIONES
DEL ESTADO
D
14/02/2024 14:37:48 *BANAMEX SISTEMA 00002320701359235147 QNA.03 $13,820.43 HSBC3985 000000000000
ESTATAL DE SEDAR 92 01240214
AHORRO
PARAELR
14/02/2024 14:41:57 *BBVA PEDRO OMAR 00012320015559945971 QNA.03 $17,658.80 HSBC4010 000000000000
MEXICO ARELLANO NOMINA 58 01240214
VELAZQUEZ
14/02/2024 14:41:57 *BANAMEX ANTONIO DE  00002320903884631629 QNA.03 $6,169.80 HSBC4010 000000000000
JESUS NOMINA 59 01240214
ORELLANA
GONZALEZ
14/02/2024 14:41:57 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 QNA.03 $3,970.80 HSBC4010 000000000000
MEXICO LETICIA NOMINA 60 01240214
HERRERA
GARCIA
14/02/2024 14:41:57 *BBVA JUAN 00012320015268591140 QNA.03 $3,524.80 HSBC4010 000000000000
MEXICO CARLOS NOMINA 61 01240214
PEREZ
JIMENEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

50941 1087

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/02/2024 14:41:57 *SCOTIABANK DORA 00044320010044143060 QNA.03 $3,233.20 HSBC4010 000000000000
LETICIA NOMINA 62 01240214
GONZALEZ
PARRA
14/02/2024 14:41:57 *BBVA LUIS 00012180015754248875 QNA.03 $2,730.00 HSBC4010 000000000000
MEXICO ALBERTO NOMINA 63 01240214
CASTANEDA
PLASCENCIA
14/02/2024 14:41:57 *BBVA MARIO 00012180015060598303 QNA.03 $2,512.40 HSBC4010 000000000000
MEXICO ALBERTO NOMINA 64 01240214
DOMINGUEZ
RAMOS
14/02/2024 14:41:57 *BBVA ALEJANDRA  00012320015508904646 QNA.03 $2,371.00 HSBC4010 000000000000
MEXICO CHAVEZ NOMINA 66 01240214
RODRIGUEZ
14/02/2024 14:41:57 *INBURSA ROSA MARIA 00036320500528460347 QNA.03 $ 1,564.60 HSBC4010 000000000000
RAZO CERDA NOMINA 67 01240214
14/02/2024 14:41:57 *BBVA ANA LAURA  00012180029290229373 QNA.03 $1,218.40 HSBC4010 000000000000
MEXICO RAMIREZ NOMINA 68 01240214
LEDESMA
15/02/2024 12:23:44  *BBVA FEX ONE 8 00012320001100596259 REQ.23-2024  $2,825.00 HSBC4091 000000000000
MEXICO DE RL DE CV PASAJE_VICT 43 01240215
OR
RAVELERO V.
15/02/2024 14:17:22 *BBVA O R FEMARE 00012320001154425596 F-A807 $93,903.42 HSBC5241 000000000000
MEXICO SERVICIOS SERVICIO 94 01240215
SAC.V. LIMPIEZA_ENE
RO
15/02/2024 14:17:22 *SANTANDER GS 00014320655076745782 F-682 $44,012.43 HSBC5241 000000000000
AMBIENTAL SERVICIO 97 01240215
SA.CV. JARDINERIA_E
NERO
15/02/2024 17:12:16 *BBVA CSTE S.A. 00012320001108050687 F-SEG 4408 $91,315.20 HSBC7534 000000000000
MEXICO C.V. SERV. 29 01240215
VIGILANCIA_E
NERO —_—
16/02/2024 14:03:11 *BANORTE DOCUDIGITAL 00072320011789792200 F-GDL32283  $ 2,926.68 HSBC5637 000000000000 ——
SA.CV. IMPRESION 31 01240216 —_———
DOCTOS. —
TITULACION ——
28/02/2024 13:54:34  *BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 QNA.04 IPEJAL $ 284,652.52 HSBC3857 000000000000  m—m—
DE 25 01240228 —
PENSIONES —
DEL ESTADO —
D _I
28/02/2024 13:54:50 *BANAMEX SISTEMA 00002320701359235147 QNA.04 $13,779.03 HSBC3859 000000000000  mm—m—
ESTATAL DE SEDAR 33 01240228 —
AHORRO e—
PARAELR —
28/02/2024 15:37:46 *BBVA PEDRO OMAR 00012320015559945971 QNA.04 $17,658.60 HSBC4890 000000000000| =——
MEXICO ARELLANO NOMINA 52 01240228 ——
VELAZQUEZ —
28/02/2024 15:37:46 *BANAMEX ANTONIO DE  00002320903884631629 QNA.04 $6,170.00 HSBC4890 000000000000
JESUS NOMINA 53 01240228 —
ORELLANA e
GONZALEZ ———
28/02/2024 15:37:46 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 QNA.04 $3,971.00 HSBC4890 000000000000
